河北先河环保科技股份有限公司 2012 年度报告全文

36

投资者关系管理制度  巨潮资讯网

投资者来访接待管理制度  巨潮资讯网

使用超募资金开展山东省空气自动站“转让—经营”

模式推广项目的可行性报告

 巨潮资讯网

2012年半年度报告摘要 2012--48 巨潮资讯网、中国

证券报、上海证券

报、证券日报、证

券时报

2012年半年度报告  巨潮资讯网

30 2012.09.05 兴业证券股份有限公司关于公司2012年半年报跟踪

报告

 巨潮资讯网

31 2012.09.28 独立董事关于变更财务总监的独立意见  巨潮资讯网

第二届董事会第四次会议决议公告 2012--49 巨潮资讯网

32 2012.10.13 2012年三季度业绩预告 2012--50 巨潮资讯网

33 2012.10.23 关于控股股东部分股权质押的公告 2012--51 巨潮资讯网

34 2012.10.26 2012年第三季度报告正文  巨潮资讯网、中国

证券报、上海证券

报、证券日报、证

券时报

2012 年第三季度报告全文  巨潮资讯网

35 2012.10.31 关于公司的股东、关联方以及公司承诺履行情况的公

告

2012--52 巨潮资讯网

关于参与《国家环境空气监测网建设项目》投标的公

告

2012--53 巨潮资讯网

36 2012.11.01 首次公开发行前已发行股份上市流通核查意见 2012--55 巨潮资讯网

37 2012.11.02 首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告 2012--54 巨潮资讯网

兴业证券股份有限公司关于河北先河环保科技股份

有限公司

 巨潮资讯网

38 2012.11.06 关于收到中标通知书的公告 2012--56 巨潮资讯网

39 2012.11.19 关于签订国家环境空气监测网建设项目合同的公告 2012--57 巨潮资讯网

40 2012.11.22 关于国家重大科学仪器设备开发专项 项目立项的公

告

2012--58 巨潮资讯网

41 2012.11.30 关于广东省实施空气质量新标准监测能力建设采购

项目采购中标提示性公告

2012--59 巨潮资讯网

42 2012.12.05 关于收到中标通知书的公告 2012--60 巨潮资讯网

43 2012.12.28 关于收到政府补助的公告 2012--61 巨潮资讯网

河北先河环保科技股份有限公司 2012 年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 72,435,468 46.43%   -28,079,652 -28,079,652 44,355,816 28.43%

2、国有法人持股 17,034,436 10.92%   -17,034,436 -17,034,436 0

3、其他内资持股 52,873,031 33.89%   -8,517,215 -8,517,215 44,355,816 28.43%

其中：境内法人持股 8,517,215 5.46%   -8,517,215 -8,517,215 0

  境内自然人持股 44,355,816 28.43%   44,355,816 28.43%

5、高管股份 2,528,001 1.62%   -2,528,001 -2,528,001 0

二、无限售条件股份 83,564,532 53.57%   28,079,652 28,079,652 111,644,184 71.57%

1、人民币普通股 83,564,532 53.57%   28,079,652 28,079,652 111,644,184 71.57%

三、股份总数 156,000,000 100%   0 0 156,000,000 100%

股份变动的原因

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

2、限售股份变动情况

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李玉国 30,336,583 0 0 30,336,583 首发承诺 2013.11.5

北京科桥投资顾

问有限公司
15,738,228 15,738,228 0 0  2012.11.5

上海兴烨创业投

资有限公司
5,678,144 5,678,144 0 0  2012.11.5

上海正同创业投 2,839,071 2,839,071 0 0  2012.11.5

河北先河环保科技股份有限公司 2012 年度报告全文

38

资有限公司

张香计 5,153,742 0 0 5,153,742 首发承诺 2013.11.5

范朝 4,743,157 0 0 4,743,157 首发承诺 2013.11.5

陈荣强 4,122,334 0 0 4,122,334 首发承诺 2013.11.5

邢金生 1,391,288 1,600,185 0 0  2012.11.23

马越超 1,136,713 1,091,617 0 0  2012.11.23

全国社会保障基

金理事会转持三
1,296,208 1,296,208 0 0  2012.11.5

合计 72,435,468 28,243,453 0 44,355,816 -- --

二、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

报告期股东总数 18,451 年度报告披露日前第 5 个交易日末的股东总数 20,691

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股数量
持有有限售条件

的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

李玉国 境内自然人 19.45% 30,336,583 30,336,583 质押 20,000,000

北京科桥投资顾

问有限公司
国有法人 10.09% 15,738,228 0

红塔创新投资股

份有限公司
国有法人 6.97% 10,875,700 0

平安信托有限责

任公司—睿富二

号

境内非国有法人 4.94% 7,710,000 0

张香计 境内自然人 3.3% 5,153,742 5,153,742

范朝 境内自然人 3.04% 4,743,157 4,743,157

陈荣强 境内自然人 2.64% 4,122,334 4,122,334

张兆新 境内自然人 2% 3,121,854 0

上海正同创业投

资有限公司
境内非国有法人 1.48% 2,305,171 0

邢金生 境内自然人 1.03% 1,600,185 0

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

北京科桥投资顾问有限公司 15,738,228 人民币普通股 15,738,228

河北先河环保科技股份有限公司 2012 年度报告全文

39

红塔创新投资股份有限公司 10,875,700 人民币普通股 10,875,700

平安信托有限责任公司—睿富二

号
7,710,000 人民币普通股 7,710,000

张兆新 3,121,854 人民币普通股 3,121,854

上海正同创业投资有限公司 2,305,171 人民币普通股 2,305,171

邢金生 1,600,185 人民币普通股 1,600,185

赵晶 1,435,791 人民币普通股 1,435,791

马越超 1,091,617 人民币普通股 1,091,617

张家法 860,067 人民币普通股 860,067

吴艳茹 828,664 人民币普通股 828,664

上述股东关联关系或一致行动的

说明

公司前十名股东中，李玉国、张香计、范朝、陈荣强为一致行动人。公司未知前十名无

限售股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。

2、公司控股股东情况

本公司控股股东及实际控制人为自然人李玉国先生，中国公民，无境外居留权，身份证号码为